INDICAÇÃO Nº
291
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado para que determine ao órgão competente responsável, para que firme convênio com o município de Bento de Abreu para a construção de um Centro Esportivo.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação têm por objetivo a firmação de convênio com o município de Bento de Abreu com a finalidade de construir um Centro Esportivo, com o intuito de inserir as crianças carentes e formar atletas, proporcionando assim a diminuição da exclusão social, com programas esportivos, culturais e educacionais.
Sala das Sessões, em

Deputado Aparecido Sério - PT

SPL - Código de Originalidade: 703818 260307 1746